



Rock- och dansnummer ingår i musikalerna. Närmast kameran syns Fabian Karlsson. Christoffer Huseby Rymer-Rythén spelar elgitarr.

Foto: Dennis Renfors

# ”Melody Maker” på Roslagsskolan

NORRTÄLJE

På Roslagsskolan har musikläraren Sven Fredriksson och engelskläraren/klassföreståndaren Carin Waldemarsson slagit två flugor i en smäll. Eleverna har fått skriva sånger med engelsk text, och sedan utarbeta musikföreställningen ”Melody Maker”.

Den här veckan visas föreställningen på Roslagsskolan.

De 27 eleverna i åttan tillhör musikklasserna. Hjälp med ackordsgångarna har de fått av Sven Fredriksson. Carin Waldemarsson har hjälpt till med engelska språket och koreografin.

Moa Haglund har skrivit texten till flera låtar, bland annat ”Everybody’s Singing About Love”, som är en smått ironisk ballad.

– Det var svårt att hitta rätt

ord på engelska, säger Moa Haglund. Men när jag kom i gång, skrev jag rätt fort.

Klasskamraten David Larsson Holmgren har skrivit texten till ”Swan Songs And Despair”.

– Jag hade ingen aning om vad jag skulle skriva, säger han. Men jag tog en massa svåra engelska ord som jag hört i metal-låtar.

– Jag tänkte i starten att det verkade svårt, men väldigt roligt, säger Moa Haglund. Nu har jag lärt mig att skriva låtar.

David Larsson Holmgren spelar i metal-bandet ”Vaqueros De Inferno” (Cowboys från helvetet), och har skrivit låtar tidigare.

– Det är lättare att skriva låtar nu, säger han. Och jag har fått bättre självförtroende.

Dennis Renfors

0176-795-78

dennis.renfors@norrtejtjning.se



Åttondeklassare på Roslagsskolan i Norrtälje har visat att de kan göra fartfylld musikal. Publiken jublade när heavy metal-bandet rockade loss på scenen.

Foto: Isabell Gahlin

# Musikal med hög puls

NORRTÄLJE

**Musikalen "Melody Maker" av musikklassens åttondeelever på Roslagsskolan var allt annat än lugn.**

**Låtarna handlade om kärlek, vilket passade bra då premiären var på alla hjärtans dag.**

Låtarna var lika omväxlande som

programledarnas kläder. Efter varje paus hade programledarna bytt kläder och ingen låt var den andra lik.

Showen var en blandning mellan rock, pop, 60-talslåtar och ballader.

Ena stunden satt publiken förstummad i sina stolar med kanske en tår i ögat efter en fin bal-

lad, i nästa stund stod de och jublade i takt med heavy metal-bandets svängande hår.

En låt handlade om att alla sjunger om kärlek och att det blir jobbigt att lyssna på, men åttondeklassarna lyckades få med publiken i alla låtarna.

Mikaela Salomaa

NT 17 feb -06